第１号様式（第５条関係）

事業計画書

１　事業名	令和６年度来訪者受入環境整備事業

２　整備内容
	整備目的
（１～４）
	補助対象経費
（ア～チ）
	（交付対象事業以外で今年度に整備を予定しているものがあれば記入すること。）


	
	
	



３　整備計画
	スケジュール
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月

	取組内容
	
	
	
	
	
	



	スケジュール
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

	取組内容
	
	
	
	
	
	



４　事業実施により見込まれる効果
	来訪者数の増加
	前年度（現状）
	今年度（見込）
	来年度（見込）

	人数（人）
	
	
	

	想定される主な来訪目的
	
	
	

	（今年度の環境整備と来訪者数増加の関連について記入すること。）


	（来年度以降の整備計画があれば記入すること。）




５　備考
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